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Retrouvez toutes nos documentations 
en libre téléchargement sur : www.nicoll.fr
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DOUCHe De pLain pieD  
gUiDe D’aiDe aU CHOiX

Un design pour chaque chantier.
Tant au niveau esthétique que technique, Nicoll met à la disposition des 
professionnels une gamme de siphons et de caniveaux de douche adaptée à 
toutes les situations.

TypE DE 
CANIVEAU 
ET SIphON

LES CONTRAINTES TEChNIqUES DE VOTRE pROJET VOTRE TypE D’AppLICATION
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Sol à CArrElEr Sol PVC

Pages
DOUCHES

INDIVIDUELLES
HÔTELLERIE
THALASSO

DOUCHES
COLLECTIVES

LOCAL
D’ENTRETIEN

HÔPITAL CLINIQUE MAISON DE RETRAITE

Caniveau de  
douche  

(largeur 50mm)  Oui sur chape Horizontale Ø 40 mm + + + e e e

Caniveau de  
douche  

(largeur 70mm)  Non sur chape Horizontale Ø 40/50 mm + + + e e e   

Caniveau de  
douche inox  

(largeur 70mm)  Non sur chape Horizontale Ø 40/50 mm + + e e e

Caniveau de douche  
inox avec receveur  

prêt à carreler  
(largeur 70mm)

 
 

Non sur receveur Horizontale Ø 40/50 mm + + e e e

siphon sICa  
avec receveur prêt  

à carreler   Oui sur receveur
Horizontale

ou
verticale

Ø 50 mm  
ou  

Ø 50/63 mm
+ + e e e

siphon avec receveur 
prêt à carreler  

Turbosol  Non sur receveur
Horizontale

ou
verticale

Ø 40/50 mm + + e e e

siphon  
avec film PVC  

Turbosol   Non sous chape
Horizontale

ou
verticale

Ø 40/50 mm + e e

siphon sICa 
pour sol à carreler   Oui

sur et sous 
chape

Horizontale
ou

verticale

Ø 50 mm  
ou  

Ø 50/63 mm
+ + + e e

siphon sITaR 
pour sol plastique   Oui sur chape

Horizontale
ou

verticale

Ø 50 mm  
ou  

Ø 50/63 mm
+ + + e e

Caniveau bas avec 
siphonette Oui sans Verticale

Ø 40/50 mm  
ou  

Ø 93 mm
+ + e e

siphonnette Oui sans
Horizontale*

ou
verticale

Ø 50/40 mm  
ou  

Ø 50/40/93 mm
+ + + + e

*avec adaptateur
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TypE DE 
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LES CONTRAINTES TEChNIqUES DE VOTRE pROJET VOTRE TypE D’AppLICATION
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Sol à CArrElEr Sol PVC

Pages
DOUCHES

INDIVIDUELLES
HÔTELLERIE
THALASSO

DOUCHES
COLLECTIVES

LOCAL
D’ENTRETIEN

HÔPITAL CLINIQUE MAISON DE RETRAITE

Caniveau de  
douche  

(largeur 50mm)  Oui sur chape Horizontale Ø 40 mm + + + e e e

Caniveau de  
douche  

(largeur 70mm)  Non sur chape Horizontale Ø 40/50 mm + + + e e e   

Caniveau de  
douche inox  

(largeur 70mm)  Non sur chape Horizontale Ø 40/50 mm + + e e e

Caniveau de douche  
inox avec receveur  

prêt à carreler  
(largeur 70mm)

 
 

Non sur receveur Horizontale Ø 40/50 mm + + e e e

siphon sICa  
avec receveur prêt  

à carreler   Oui sur receveur
Horizontale

ou
verticale

Ø 50 mm  
ou  

Ø 50/63 mm
+ + e e e

siphon avec receveur 
prêt à carreler  

Turbosol  Non sur receveur
Horizontale

ou
verticale

Ø 40/50 mm + + e e e

siphon  
avec film PVC  

Turbosol   Non sous chape
Horizontale

ou
verticale

Ø 40/50 mm + e e

siphon sICa 
pour sol à carreler   Oui

sur et sous 
chape

Horizontale
ou

verticale

Ø 50 mm  
ou  

Ø 50/63 mm
+ + + e e

siphon sITaR 
pour sol plastique   Oui sur chape

Horizontale
ou

verticale

Ø 50 mm  
ou  

Ø 50/63 mm
+ + + e e

Caniveau bas avec 
siphonette Oui sans Verticale

Ø 40/50 mm  
ou  

Ø 93 mm
+ + e e

siphonnette Oui sans
Horizontale*

ou
verticale

Ø 50/40 mm  
ou  

Ø 50/40/93 mm
+ + + + e

Les caniveaux de 
douche Nicoll offrent 

une finition et un degré 
de personnalisation 

uniques.
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CaNIVEauX 
LargEur DE grILLE 
50MM 
•		4	 longueurs	 de	 caniveaux	 

(70-80-90-100 cm)

•	5	modèles	de	grille	

CaNIVEauX 
LargEur DE grILLE 
70MM 
•		4	 longueurs	 de	 caniveaux	 

(70-80-90-100 cm)

•	8	modèles	de	grille	

CaniVeaUX De DOUCHe

DoCIa® : soLUtIoN CaNIVEaUx DEsIgN 
PoUR DoUChE DE PLaIN PIED
La gamme DoCiA® apporte de multiples solutions innovantes, fiables et design 
pour répondre aux exigences esthétiques et techniques de tous vos projets 
de salles de bains. Nos solutions caniveaux sont complètement sécurisées 
avec leur pente intégrée contre l’eau stagnante et leur garde d’eau de  
50 mm garantissant l’absence de remontées d’odeurs.

Etanchéité 
irréprochable
Natte de reprise d’étanchéité

haut débit

Esthétisme & design
13 modèles de grille
Largeur 50mm

Largeur 70mm

Conformité  aux normes  
& DTu

50 mm 

45 mm 

75 mm 

22 mm 

50,5 mm 

95 mm 

10 mm 

Ø 40 mm

6 mm 

16 mm maxi 

95 mm 
à 140 mm 

fa
ïe

nc
e
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n

Modulaire & Facile  
à poser

hygiène & facilité 
d’entretien 

Garde d’eau de 
50mm, pas de 
remontées  
d’odeurs

Pente 
intégrée 
contre l’eau 
stagnante

CaNIVEauX COrpS 
INOX  LargEur DE 
grILLE 70MM 
•		5	 longueurs	 de	 caniveaux	 

(70-80-90-100-1200 cm)

•	8	modèles	de	grille	
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NAT15063

BANBUTYL

TARIF SANITAIRE

CANIVEAUX COMPLETS AVEC GRILLE MODÈLE RÉVERSIBLE LARGEUR 50 MM
LONGuEuR (mm) LaRGEuR (mm) LaRGEuR (mm)

RÉF. PRIX HT E EMB. COND.
corps cadre grille corps cadre grille douche mini

Garde d’eau 50 mm - Débit 0,66 litres/secondes - sortie Ø 40 mm femelle à coller
Livrés avec corps, bride, vis, pions de réglage de hauteur du cadre et de la grille, pieds de réglages, siphon,

cadre et grille inox 304 modèle réversible.

690 661 645 95 75 46 700 SICAN70R 334,23 B1

790 761 745 95 75 46 800 SICAN80R 359,81 B1

890 861 845 95 75 46 900 SICAN90R 382,17 B1

990 961 945 95 75 46 1000 SICAN100R 410,68 B1

CORPS DE CANIVEAU SANS GRILLE 
LONGuEuR (mm) LaRGEuR (mm) LaRGEuR (mm)

RÉF. PRIX HT E EMB. COND.
corps cadre corps cadre douche mini

Garde d’eau 50 mm - Débit 0,66 litres/secondes - sortie Ø 40 mm femelle à coller
Livrés sans grille inox avec corps, bride, vis, pions de réglage de hauteur du cadre et de la grille,

pieds de réglages, siphon, cadre inox 304.

690 661 95 75 700 SICAN70 243,06 B1

790 761 95 75 800 SICAN80 263,23 B1

890 861 95 75 900 SICAN90 283,27 B1

990 961 95 75 1000 SICAN100 303,33 B1

GRILLES INOX 304 LARGEUR 50 MM
LONGuEuR 

(mm)
LaRGEuR 

(mm) COMPaTIBILITÉ LaRGEuR (mm)
douche mini RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Le cadre inox autour de la grille est livré avec le corps de caniveau.

645 46 Grille pour SICAN70 700 GSICAN70R 91,16 B1

745 46 Grille pour SICAN80 800 GSICAN80R 96,58 B1

845 46 Grille pour SICAN90 900 GSICAN90R 102,69 B1

945 46 Grille pour SICAN100 1000 GSICAN100R 107,36 B1

645 50 Grille pour SICAN70 700 GSICAN70C 83,02 B1

745 50 Grille pour SICAN80 800 GSICAN80C 88,04 B1

845 50 Grille pour SICAN90 900 GSICAN90C 93,07 B1

945 50 Grille pour SICAN100 1000 GSICAN100C 98,09 B1

645 50 Grille pour SICAN70 700 GSICAN70B 83,02 B1

745 50 Grille pour SICAN80 800 GSICAN80B 88,04 B1

845 50 Grille pour SICAN90 900 GSICAN90B 93,07 B1

945 50 Grille pour SICAN100 1000 GSICAN100B 98,09 B1

645 50 Grille pour SICAN70 700 GSICAN70F 130,70 B1

745 50 Grille pour SICAN80 800 GSICAN80F 143,24 B1

845 50 Grille pour SICAN90 900 GSICAN90F 149,69 B1

945 50 Grille pour SICAN100 1000 GSICAN100F 155,77 B1

645 50 Grille pour SICAN70 700 GSICAN70M 130,70 B1

745 50 Grille pour SICAN80 800 GSICAN80M 143,24 B1

845 50 Grille pour SICAN90 900 GSICAN90M 149,69 B1

945 50 Grille pour SICAN100 1000 GSICAN100M 155,77 B1

ÉTANCHÉITÉ
LONGuEuR 

(mm)
LaRGEuR 

(mm) DEsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB COND.

1500 630
Natte de reprise d’étanchéité entre le
caniveau et la chape NAT15063 32,56 S1

10000 150 Bande d’étanchéité en butyl autoadhésif BANBUTYL 98,77 F1

Caniveaux de douche grille largeur 50 mm

RéVERSIBLE

CARRéS

BULLES

FLEURS

MONDES

www.docia-nicoll.com

Nouveau !

Nouveau !

Nouveau !

Nouveau !

Nouveau !

Nouveau !

Nouveau !
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TARIF SANITAIRE

CANIVEAUX INOX COMPLETS AVEC CADRE ET GRILLE REVERSIBLE MODÈLE CARO LARGEUR 70 MM
LONGuEuR (mm) LaRGEuR (mm) LaRGEuR Désignation

alpha 

numérique

RÉF. PRIX HT E EMB. COND.
corps cadre grille corps cadre douche mini

Garde d'eau 50mm - Débit 0,65l/s- sortie Ø40mm femelle à coller 
Livrés avec corps inox, pions de réglage de hauteur du cadre, pieds de réglage, bonde TurboFlow avec rotule, trame 

d'étanchéité périphérique, cadre et grille réversible inox 304 modèle Caro.

680 667 650 138 100 700 CS46 0205505 378,31 B1

780 767 750 138 100 800 CS47 0205506 410,82 B1

880 867 850 138 100 900 CS48 0205507 443,31 B1

980 967 950 138 100 1000 CS49 0205508 475,79 B1

1180 1167 1150 138 100 1200 CS4X 0205509 540,77 B1

CORPS DE CANIVEAU SANS GRILLE  ET CADRE
LONGuEuR (mm) LaRGEuR (mm) LaRGEuR Désignation

alpha 

numérique

RÉF. PRIX HT E EMB. COND.
corps grille corps douche mini

Garde d'eau 50mm - Débit 0,65l/s- sortie Ø40mm femelle à coller 
Livrés sans grille et cadre inox, avec corps inox, pions de réglage de hauteur du cadre, pieds de réglage, 

bonde TurboFlow avec rotule, trame d'étanchéité périphérique.

680 650 138 700 CS06 0205510 259,88 B1

780 750 138 800 CS07 0205511 270,72 B1

880 850 138 900 CS08 0205512 281,57 B1

980 950 138 1000 CS09 0205513 292,39 B1

1180 1150 138 1200 CS0X 0205514 314,05 B1

           CANIVEAUX COMPLETS AVEC CADRE ET GRILLE REVERSIBLE MODÈLE CARO LARGEUR 70 MM
LONGuEuR (mm) LaRGEuR (mm) LaRGEuR Désignation

alpha 

numérique

RÉF. PRIX HT E EMB. COND.
corps cadre grille corps cadre grille douche mini

Garde d'eau 50mm - Débit 0,65l/s- sortie Ø40mm femelle à coller 
Livrés avec corps, bride, vis, pions de réglage de hauteur du cadre, pieds de réglage,  bonde TurboFlow avec rotule,

 natte d'étanchéité prête à carreler (1,5x2m). cadre et grille réversible inox 304 modèle Caro

705 667 650 130 100 67 700 C276 0205541 359,01 B1

805 767 750 130 100 67 800 C277 0205542 385,61 B1

905 867 850 130 100 67 900 C278 0205543 409,27 B1

1005 967 950 130 100 67 1000 C279 0205544 438,80 B1

CORPS DE CANIVEAU SANS GRILLE  ET CADRE
LONGuEuR (mm) LaRGEuR (mm) LaRGEuR Désignation

alpha 

numérique

RÉF. PRIX HT E EMB. COND.
corps grille corps douche mini

Garde d'eau 50mm - Débit 0,65l/s- sortie Ø40mm femelle à coller 
Livrés sans grille avec corps, bride, vis, pions de réglage de hauteur du cadre, pieds de réglage,  

bonde TurboFlow avec rotule,  natte d'étanchéité prête à carreler (1,5x2m). 

705 650 130 700 C206 0205533 211,11 B1

805 750 130 800 C207 0205534 216,41 B1

905 850 130 900 C208 0205535 221,30 B1

1005 950 130 1000 C209 0205536 227,06 B1

CS46

C276

C206

Caniveaux de douche grille largeur 70 mm

ancienne gamme SaS

ancienne gamme SaS

ancienne gamme SaS

ancienne gamme SaS
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650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFL66 0411657 254,49 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFL67 0411658 276,16 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFL68 0411659 297,80 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFL69 0411660 319,44 B1

1150 67 Grille pour CS0X - CPX1 1200 GFL6X 0411661 351,94 B1

650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFL06 0411676 170,97 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFL07 0411677 192,69 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFL08 0411678 214,41 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFL09 0411679 236,13 B1

1150 67 Grille pour CS0X - CPX1 1200 GFL0X 0411680 268,62 B1

650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFL76 0411686 150,57 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFL77 0411687 172,25 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFL78 0411688 194,19 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFL 79 0411689   215,56 B1

650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFLW6 0411698 222,63 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFLW7 0411699 244,32 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFLW8 0411700 266,32 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFLW9 0411701 287,63 B1

650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFL86 0411690 222,63 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFL87 0411691 244,32 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFL88 0411692 266,32 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFL89 0411693 287,63 B1

650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFL96 0411694 222,63 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFL97 0411695 244,32 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFL98 0411696 266,32 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFL99 0411697 287,63 B1

650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFL56 0411652 222,63 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFL57 0411653 244,32 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFL58 0411654 265,97 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFL59 0411655 287,63 B1

1150 67 Grille pour CS0X - CPX1 1200 GFL5X 0411656 320,10 B1

DOT

CARO

SWELL

ART

CLASSIC

SEQUENCE

GARDEN

WAVES

GRILLES ET CADRES INOX 304 LARGEUR 70 MM
LONGuEuR LaRGEuR

COMPTaBILITE
LaRGEuR Désignation

alpha 

numérique

RÉF. PRIX HT E EMB. COND.
(mm) (mm) douche mini

650 67 Grille pour CS06/C206
- CP61/CP62 700 GFL46 0411662 150,57 B1

750 67 Grille pour CS07/C207 800 GFL47 0411663 172,25 B1

850 67 Grille pour CS08/C208 900 GFL48 0411664 193,89 B1

950 67 Grille pour CS09/C209 - CP91 1000 GFL49 0411665 215,56 B1

1150 67 Grille pour CS0X - CPX1 1200 GFL4X 0411666 248,04 B1

Caniveaux de douche grille largeur 70 mm ancienne gamme SaS
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Receveur prêt à carreler en nid d’abeille PP pour 

siphon de sol

Dimensions :
- 90x90x4cm
- 90x180x4cm
- 120x120x4cm

Receveur prêt à carreler PSE  

haute densité pour siphon de sol

Dimensions :
- 90x90x4cm
- 100x100x4.2cm
- 120x120x4.5cm
- 90x120x4.5cm
- 150x120x5cm
- 180x90x4.2cm
- 150x150x5cm

Receveur prêt à carreler PSE haute densité pour 

caniveaux de douche

Dimensions :
- 90x90x5cm
- 90x180x5cm
- 120x120x5cm
- 150x150x5cm

reCeVeUrs prÊts  
à CarreLer   
pOUr sipHOns De sOL OU 
CaniVeaUX

LE CoNfoRt aVaNt-toUt
De par leurs dimensions, les receveurs prêts à carreler de la gamme DoCiA® 
Systèmes permettent de concevoir des douches sobres et élégantes, quel 
que soit le style de décor. ils assurent une étanchéité sans défaut et limitent 
les travaux de reprise d’étanchéité aux angles. Leurs pentes intégrées 
permettent une réelle facilité de pose.

typE DE paNNEauX DESIgN DE grILLES  
DISpONIbLES

un LaRgE cHoiX 
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ENSEMBLES RECEVEURS + SIPHONS GRILLE 15X15 CM   
DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Receveurs : structure nid d’abeille légère et résistante - application directe de la colle à carrelage.
siphons : garde d’eau 50 mm - corps PVC - grille et feuillure inox - hauteur ajustable.

Receveur 90 x 90 cm avec siphon grille inox 15 x 15 cm

sortie horizontale Ø 50 - débit 0,8 L/s RAC99IH 387,34 C1

sortie verticale Ø 50/63 - débit 1,2 L/s RAC99IV 392,50 C1

Receveur 120 x 90 cm avec siphon grille inox 15 x 15 cm

sortie horizontale Ø 50 - débit 0,8 L/s RAC129IH 447,80 C1

sortie verticale Ø 50/63 - débit 1,2 L/s RAC129IV 452,96 C1

Receveur 120 x 120 cm avec siphon grille inox 15 x 15 cm

sortie horizontale Ø 50 - débit 0,8 L/s RAC1212IH 471,80 C1

sortie verticale Ø 50/63 - débit 1,2 L/s RAC1212IV 476,96 C1

RECEVEURS SEULS
a monter exclusivement avec un siphon Nicoll de type sRaC

Receveur 90 x 90 cm RAC99 290,63 B1

Receveur 120 x 90 cm RAC129 351,09 B1

Receveur 120 x 120 cm RAC1212 375,09 B1

SIPHONS POUR RECEVEURS PRETS A CARRELER SEULS - Classement M1 
a monter exclusivement avec un receveur à carreler Nicoll de type RaC

sortie Horizontale
Ø 50

 débit 0,8 L/s
(grille 15x15 cm) 

Grille Inox 304 SRAC15IH 96,71 C1

Grille Bronze SRAC15BH 123,71 C1

Grille Doré SRAC15DH 129,11 C1

Grille Inox 316 SRAC15I316H 123,71 C1

sortie Verticale
Ø 50/63

débit 1,2 L/s
(grille 15x15 cm) 

Grille Inox 304 SRAC15IV 101,87 C1

Grille Bronze SRAC15BV 128,87 C1

Grille Doré SRAC15DV 134,27 C1

Grille Inox 316 SRAC15I316V 128,87 C1

ACCESSOIRES D’ÉTANCHÉITÉ

Bandes d’étanchéité souple

4 angles d’étanchéité préformés livrés par 4 pièces ANGRAC 59,72 S1

Bande d’étanchéité rouleau de 10 ml x 0,10 ml BANRAC 69,97 S1

 Bande d’étanchéité en butyl autoadhésif BANBUTYL 98,77 F1

Receveurs prêts à carreler

RAC1212IH

RAC99

SRAC15IH

RAC129IV

RAC99IH

ANGRACBANRAC

BANBUTYL

www.docia-nicoll.com
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TARIF SANITAIRE

PANNEAUX TURBOSOL - VIDAGES DE SOL

DEsIGNaTION REF. PRIX HT E EMB. COND.

sIPHONs aVEC PaNNEau PsE HauTE DENsITÉ

siphons bondes à sortie horizontale

TBsP2, 90x90x4 cm 0205400* 365,00 B1

TBsP3, 100x100x4,2 cm 0205401* 390,17 B1

TBsP4, 120x120x4,5 cm 0205402* 411,78 B1

TBsP8, 90x120x4,5 cm 0205467* 478,69 B1

TBsP5, 150x120x5 cm 0205432* 516,03 B1

TBsP6, 180x90x4,2 cm 0205434* 566,40 B1

TBsP7, 150x150x5 cm 0205455* 657,85 B1

siphons bondes à sortie verticale

TBP2V, 90x90x4 cm 0205475 365,00 B1

TBP3V, 100x100x4,2 cm 0205476 390,17 B1

TBP4V, 120x120x4,5 cm 0205477 411,78 B1

TBP8V, 90x120 cm 0205478 478,69 B1

TBP5V, 150x120x5 cm 0205479 516,03 B1

TBP6V, 180x90x4,2 cm 0205480 566,40 B1

TBP7V, 150x150x5 cm 0205481 657,85 B1

 FILMS D’ETANCHEITE + SIPHONS

DEsIGNaTION Ø REF. PRIX HT E EMB. COND.

siphons avec film d'étanchéité

TBs01,  avec film d'étanchéité 120x120 cm 40 0205391 * 146,83 B1

TBs02, avec film d'étanchéité 150x180 cm 40 0205392 * 206,94 B1

TBs03, avec film d'étanchéité 180x210 cm 40 0205393 * 228,04 B1

TBsF, film d'étanchéité seul et sans perçage 
180x210 cm

40 0411616 68,46 B1

TBs98, film d'étanchéité sur mesure 40 0205468 * Nous
 consulter

S1

TBSP1

TBS01

ENSEMBLES RECEVEUR + CORPS DE CANIVEAU SANS GRILLE ET CADRE

DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Corps de Caniveaux de sol + panneau PsE haute densité

CP61, 90X90X5cm pour caniveau inox 650 mm 0205520 647,05 C1

CP62, 90X180X5cm pour caniveau inox 650 mm 0205521 931,31 C1

CP91, 120X120X5cm pour caniveau inox 950 mm 0205522 832,49 C1

CPX1, 150X150X5cm pour caniveau inox 1150 mm 0205523 1 196,62 C1

CP61

PannEau

FiLM

Les références marquées d’un * sont
   

Receveurs prêts à carreler ancienne gamme SaS

ancienne gamme SaS

ancienne gamme SaS
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www.docia-nicoll.com

ETANCHEITE - ACCESSOIRES DE POSE

DEsIGNaTION REF. PRIX HT E EMB. COND.

accessoires bondes avec panneau PsE

BDEFL, Bande d'étanchéité pour angle auto-adhésive, rouleau 
de 10 m x 8 cm, avec refente, prêt à carreler, 0411681 61,56 B1

759, Colle pour l'installation des bondes à film d'étanchéité, 0411537 49,31 B1

NTFL , Natte d'étanchéité non-tissé 1,50 x 1,80 m, 
hydrofuge, prêtye à carreler,  

0411703 117,72 S1

Joints d'angle préformés et prêts à coller

770, rentrant 0411587 12,20 S1

771, sortant 0411588 12,20 S1

GRILLES POUR PANNEAU ET FILM  TURBOSOL

DEsIGNaTION
Désignation

alpha
numérique

REF. PRIX HT E EMB. COND.

Grilles pour Bondes TuRBOsOL

Grilles design 100x100, inox épaisseur 
3 mm ( Grille 0411572 : grille standard 
fournie avec Turbosol panneau et Turbosol 
film d'étanchéité)

GTs01 0411572 35,25 K1

GTs02 0411573 35,25 K1

GTs03 0411574 35,25 K1

GTs04 0411575 35,25 K1

GTs05 0411576 35,25 K1

GTs06 0411577 35,25 K1

Grille design 150x150 avec support de grille, 
adaptée pour Turbosol film d’étanchéité, inox 
épaisseur 3 mm

GTs11 0411623 66,78 B1

Receveurs prêts à carreler

GTS01

GTS03

GTS05

GTS02

GTS04

GTS06

GTS11

BDEFL

759

NTFL

771

770

ancienne gamme SaS

ancienne gamme SaS



sa
n

it
a

ir
e

286 

TARIF SANITAIRE

SIPHONS POUR SOLS CARRELÉS GRILLE INOX 304 - Classement M1   
DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 50 mm - Corps PVC - feuillure inox - hauteur ajustable

siphons pour sols carrelés avec grille inox
sORTIE HORIZONTaLE Ø 50 mm

siphon avec grille inox 10 x 10 cm - débit 0,8 L/s SICA10IH 89,38 B1

siphon avec grille inox 10 x 10 cm verrouillable SICA10VH 89,38 B1

siphon avec grille inox 15 x 15 cm - débit 0,8 L/s SICA15IH 102,97 B1

siphon avec grille inox 15 x 15 cm verrouillable SICA15VH 102,97 B1

siphons pour sols carrelés avec grille inox
sORTIE VERTICaLE Ø 50/63 mm

siphon avec grille inox 10 x 10 cm - débit 1,1 L/s SICA10IV 91,22 B1

siphon avec grille inox 10 x 10 cm verrouillable SICA10VV 91,22 B1

siphon avec grille inox 15 x 15 cm - débit 1,2 L/s SICA15IV 105,07 B1

siphon avec grille inox 15 x 15 cm verrouillable SICA15VV 105,07 B1

SIPHONS POUR SOLS CARRELÉS GRILLE PVC BLANC - Classement M1   
DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 50 mm - Corps PVC - hauteur ajustable

siphons pour sols carrelés avec grille PVC blanc
sORTIE HORIZONTaLE Ø 50 mm

siphon avec grille PVC 10 x 10 cm - débit 0,8 L/s SICA10H 76,90 B1

siphon avec grille PVC 15 x 15 cm - débit 0,8 L/s SICA15H 91,90 B1

siphon avec grille PVC 15 x 15 cm et platine 20 x 20 cm -
débit 0,8 L/s

SICA215H 116,24   B1

siphons pour sols carrelés avec grille PVC blanc
sORTIE VERTICaLE Ø 50/63 mm

siphon avec grille PVC 10 x 10 cm - débit 1,1 L/s SICA10V 78,44 B1

siphon avec grille PVC 15 x 15 cm - débit 1,2 L/s SICA15V 93,71 B1

siphon avec grille PVC 15 x 15 cm et platine 20 x 20 cm -
débit 1,2 L/s

SICA215V 117,87 B1

Siphons pour sols carrelés

SICA10IH

SICA10IV

SICA10H

SICA10V
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SIPHONS POUR SOLS CARRELÉS GRILLE BRONZE vieilli - Classement M1 
DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 50 mm - Corps PVC - feuillure Bronze - hauteur ajustable

siphons pour sols carrelés avec grille Bronze
sORTIE HORIZONTaLE Ø 50 mm

siphon avec grille Bronze 10 x 10 cm - débit 0,8 L/s SICA10BH 116,38 B1

siphon avec grille Bronze 15 x 15 cm - débit 0,8 L/s SICA15BH 129,97 B1

siphons pour sols carrelés avec grille Bronze
sORTIE VERTICaLE Ø 50/63 mm

siphon avec grille Bronze 10 x 10 cm - débit 1,1 L/s SICA10BV 118,22 B1

siphon avec grille Bronze 15 x 15 cm - débit 1,2 L/s SICA15BV 132,07 B1

SIPHONS POUR SOLS CARRELÉS GRILLE DORÉ - Classement M1    
DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 50 mm - Corps PVC - feuillure Doré - hauteur ajustable

siphons pour sols carrelés avec grille Doré
sORTIE HORIZONTaLE Ø 50 mm

siphon avec grille Doré 10 x 10 cm - débit 0,8 L/s SICA10DH 121,78 B1

siphon avec grille Doré 15 x 15 cm - débit 0,8 L/s SICA15DH 135,37 B1

siphons pour sols carrelés avec grille Doré
sORTIE VERTICaLE Ø 50/63 mm

siphon avec grille Doré 10 x 10 cm - débit 1,1 L/s SICA10DV 123,62 B1

siphon avec grille Doré 15 x 15 cm - débit 1,2 L/s SICA15DV 137,47 B1

SIPHONS POUR SOLS CARRELÉS GRILLE INOX 316 - Classement M1    
DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 50 mm - Corps PVC - feuillure inox 316 - hauteur ajustable

siphons pour sols carrelés avec grille Inox 316
sORTIE HORIZONTaLE Ø 50 mm

siphon avec grille Inox 316 10 x 10 cm - débit 0,8 L/s SICA10I316H 105,58 B1

siphon avec grille Inox 316 15 x 15 cm - débit 0,8 L/s SICA15I316H 129,97 B1

siphon pour sols carrelés avec grille Inox 316
sORTIE VERTICaLE Ø 50/63 mm

siphon avec grille Inox 316 10 x 10 cm - débit 1,1 L/s SICA10I316V 107,42 B1

siphon avec grille Inox 316 15 x 15 cm - débit 1,2 L/s SICA15I316V 132,07 B1

Siphons pour sols carrelés

SICA10DH

SICA10I316H

SICA10BV

SICA10DV

SICA10I316V

SICA10BH

www.docia-nicoll.com
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SIPHONS POUR SOLS PLASTIQUE GRILLE PVC BLANC - Classement M1  

DÉsIGNaTION RÉF.        PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 50 mm - Corps PVC

siphon pour sols plastique avec grille PVC blanc
hauteur ajustable

sortie VERTICALE Ø 50/63 mm - débit 1,3 L/s
sortie HORIZONTALE Ø 50 mm - débit 1,1 L/s

SITAR 94,77 B1 D-6

siphon pour sols plastique avec grille PVC blanc

sortie VERTICALE Ø 50/63 mm : débit 1,3 L/s en 50 - 1,4 L/s en 63 SITARV 73,27 B1

siphon pour sols plastique avec grille PVC blanc

sortie HORIZONTALE Ø 50 mm - débit 0,8 L/s SITARH 71,81 B1

SIPHONS POUR SOLS PLASTIQUE GRILLE ALUMINIUM - Classement M1   

siphon pour sols plastique avec grille aluminium
hauteur ajustable

sortie VERTICALE Ø 50/63 mm - débit 1,2 L/s
sortie HORIZONTALE Ø 50 mm - débit 0,9 L/s

SITARAL 120,05 B1 D-6

siphon pour sols plastique avec grille aluminium

sortie VERTICALE Ø 50/63 mm -
débit 1,3 L/s en 50 - 1,4 L/s en 63

SITARALV 93,06 B1

siphon pour sols plastique avec grille aluminium

sortie HORIZONTALE Ø 50 mm - débit 0,8 L/s SITARALH 91,20 B1

Ensemble grille aluminium + bride (livré avec 7 vis) ESITARAL 73,13 S1

ACCESSOIRE

Manchette M/F Ø 125 (réhausse) ZXSIT 18,39 

Siphons pour sols plastique

SITARAL

SITARALV

SITARALH

ESITARAL

TARIF SANITAIRE

CANIVEAU BAS AVEC SIPHONETTE
DÉsIGNaTION RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 28 mm - Corps PVC Ø 93 mm collable dans un tube PVC Ø 100

Caniveau bas avec siphonnette Ø 40 & Ø 50
sortie verticale

CABS773

Grille pour caniveau bas 
(autres grilles : voir tarif caniveaux)

GR77PS

Fonds/naissance d’extrémité ou latéral Ø 40 NAH773

Caniveau bas avec siphonnette

Voir tarif
caniveaux 

connecto p.154

SITAR

SITARV

SITARH

ZXSIT

NAH773

GR77PSCABS773
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SIPHONNETTES GRILLE CARRÉE 10 x 10 cm   - Classement M1   
DÉsIGNaTION Ø RÉF. PRIX HT E EMB. COND.

Garde d’eau 28 mm - Corps PVC Ø 93 mm collable dans un tube PVC Ø 100
adapté à la pose en plain pied, sans reprise d’étanchéïté

sortie verticale Ø 40/50 mm

siphonnette avec grille et cadre inox 10 x 10 cm sIHJ10CI 20,96 D-10

siphonnette avec grille inox 10 x 10 cm sIHJ10I 13,93 D-10

siphonnette avec grille PVC blanc 10 x 10 cm sIHJ10 9,37 D-10

adaptateur sortie horizontale aDsIHJ 5,94 

siphonnette avec grille inox 10 x 10 cm + adaptateur sIHJ10IH 19,87 

SiPHonnEttES gRiLLE RonDE Et PLatinE 

sortie horizontale - platine orientable

siphonnette 32 sICF 16,11 C-10

siphonnette 40 sICH 17,56 C-10

platine dimensions 100 x 100 PLC10FH 1,50 S10

sortie verticale

siphonnette 32 sIF 16,11 S1 D-10

siphonnette 40 sIH 17,56 S1 D-10

siphonnette 50 sIJ 19,44 S1 D-10

platines pour siphonnettes :

Ø 32 et 40 - dimensions 100 x 100 PL10FH 1,57 S10

Ø 32 et 40 - dimensions 150 x 150 PL15FH 2,51 S10

Ø 50 - dimensions 150 x 150 PL15J 2,51 S10

Ø 50 - dimensions 200 x 200 PL20J 4,24 S10

Ø 50 - dimensions 250 x 250 PL25J 7,96 S10

SiPHonnEttES a EntRéES MuLtiPLES

a entrées multiples Ø 50/50/50/63  platine orientable

platine dimensions 150 x 150 sEMX15 58,77 D-4

platine dimensions 200 x 200 sEMX20 58,77 D-4

De parcours Ø 100 avec entrées multiples Ø 40/40/40/40-50

modèle bas P4VsT 12,68 

modèle haut P4VasT 16,08 

Bouchon obturateur démontable Ø 100
adapté pour les siphons groupes de sécurité.

TaPusO 11,48 F20

SIHJ10CI

SIHJ10

SICH

SEMX15

P4VST

TAPUSO
P4VAST

SIF

PLC10FH

PL10FH

SIHJ10I

ADSIHJ

Siphonnettes

adaptateur siphonnette sortie horizontale :

•	 Faible encombrement : min 77mm – max 85mm
•	 S’adapte aux contraintes chantiers
•	 Simple et rapide à poser

SELECTION PRO


